
SPARE PART LIST

XLT133/0.D05 

Page 1 of 4618/03/2025

Assembly code Assembly description Assembly image

ASM1310A/0.D01 ASM1310A0

ASM1312A/0.D02 General overview

ASM1320A/0.D00 General overview

ASM1361A/0.D00 General overview

ASM1389A/0.D00 Water connection



SPARE PART LIST

XLT133/0.D05 

Page 2 of 4618/03/2025

Assembly code Assembly description Assembly image

ASM1389A/0.D00 Water connection

ASM2825A/0.D01 General overview



SPARE PART LIST

ASM1310A/0.D01 ASM1310A0

Page 3 of 4618/03/2025

ASM1310A/0.D01 - ASM1310A0 - FRONT



SPARE PART LIST

ASM1310A/0.D01 ASM1310A0

Page 4 of 4618/03/2025

ASM1310A/0.D01 - ASM1310A0 - REAR



SPARE PART LIST

ASM1310A/0.D01 ASM1310A0

Page 5 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

0D1029B XLT135/XLT133

EXTERNAL CASING

0D1029B0 XLT135/XLT133

EXTERNAL CASING

0D1039A XLT133 COVER 0D1039A1 XLT133 COVER

0E1007B XLT135/XLT133

EXTERNAL BOTTOM

PANEL

0E1007B0 XLT135/XLT133

EXTERNAL BOTTOM

PANEL

0H1179A GASKET UPPER

PROFILE XLT135

XLT133

OUTOFPRODUCTIO ITEM OUT OF

PRODUCTION

0H1181A GASKET LATERAL

PROFILE XLT135/13
OUTOFPRODUCTIO ITEM OUT OF

PRODUCTION



SPARE PART LIST

ASM1310A/0.D01 ASM1310A0

Page 6 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

0H1189A XLT195 MICRO

JUNCTION COVER

PROFILE

0H1189A0 XLT195 MICRO

JUNCTION COVER

PROFILE

0H1191A XLT135 WATER TRA 0H1191A1 XLT135 WATER TRA

0H1184A XLT133 CABLES

COVER
OUTOFPRODUCTIO ITEM OUT OF

PRODUCTION

Code Description Qty UOM

GN1110A3 GUARNIZIONE

PORTA NERA

1.720 MGN1520A XLT135/XLT133

1715MM DOOR

GASKET

KGN1520A XLT133-XLT135

DOOR GASKET KIT

Code Description Qty UOM

0H6829A0 PROFILO

GUIDA TEGLIE

L480.4

XLT135-XR130

9.000 PZ

0H6833A0 PROFILO

PORTA GUIDA

TEGLIE XLT

1.000 PZ

0H6834A1 PROFILO

PORTA GUIDE

TEGLIE POST.

XLT

1.000 PZ

GRL1322A LMISS 600

PROOFER LEFT

LATERAL GRID

KGRL1322A 08HS-C LM/BLSP

PROOFER LATERAL

SUPPORTS



SPARE PART LIST

ASM1310A/0.D01 ASM1310A0

Page 7 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H6829A0 PROFILO

GUIDA TEGLIE

L480.4

XLT135-XR130

9.000 PZ

0H6833A0 PROFILO

PORTA GUIDA

TEGLIE XLT

1.000 PZ

0H6834A1 PROFILO

PORTA GUIDE

TEGLIE POST.

XLT

1.000 PZ

GRL1323A LMISS 600

PROOFER RIGHT

LATERAL GRID

KGRL1322A 08HS-C LM/BLSP

PROOFER LATERAL

SUPPORTS

Code Description Qty UOM

PD1065A0 PIEDINO D45

H20 M10X40

4.000 PZPD1065A PIEDINO D45 H20

M10X40
KPD1065A H20 M10x37 D45

FEET 4PCS KIT

Code Description Qty UOM

VE1607A1 VENTOSA

MGT

GOMMATA

D22 H6 M6X14.

2.000 PZ

VI1700A0 RONDELLA

PIANA

18X6.4X1.5

INOX

2.000 PZ

VE1607A VENTOSA MGT

GOMMATA D22 H6

M6X14.5

KVE1607A MAGNETIC

SUCTION CUP KIT

Code Description Qty UOM

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

6.000 PZ

VM1281A2 STAFFA

TRIANGOLARE

PIEDINO-RUO

TA

1.000 PZ

VM1281A STAFFA

TRIANGOLARE

PIEDINO-RUOTA

KVM1281A FOOT-WHEEL

TRIANGULAR

SUPPORT KIT

VM1645A XL405 PROOFER

GASKET CORNER
VM1645A1 XL405 PROOFER

GASKET CORNER



SPARE PART LIST

ASM1310A/0.D01 ASM1310A0

Page 8 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1040A0 ROSETTA

DENTELLATA

INTERNA ø6 Z

2.000 PZ

VM1750A0 MORSETTO A

PETTINE

1.000 PZ

VM1750A MORSETTO A

PETTINE
KVM1750A COMB TERMINAL

BLOCK KIT

Code Description Qty UOM

VM1820A0 NOTTOLINO

M6 CROMATO

FISS.

SUPPORTI

10.000 PZVM1820A NOTTOLINO M6

CROMATO FISS.

SUPPORTI

KVM1820A THUMB SCREW

10PCS KIT



SPARE PART LIST

ASM1312A/0.D02 General overview

Page 9 of 4618/03/2025

ASM1312A/0.D02 - General overview - FRONT



SPARE PART LIST

ASM1312A/0.D02 General overview

Page 10 of 4618/03/2025

ASM1312A/0.D02 - General overview - REAR



SPARE PART LIST

ASM1312A/0.D02 General overview

Page 11 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

EL1125A0 PASSAPARET

E Ø8

1.000 PZEL1125A PASSAPARETE Ø8 KEL1125A JG D8

THROUGH-WALL

CONNECTION KIT

Code Description Qty UOM

EL1195A0 RACCORDO A

GOMITO

Ø8F-Ø8M

10.000 PZEL1195B Ø8F-Ø8M ELBOW

CONNECTION
KEL1195A D8F-D8M JG ELBOW

FITTING 10 PCS KIT

0H4820A BULB HOLDING

BRACKET
0H4820A1 BULB HOLDING

BRACKET

Code Description Qty UOM

VI1300A0 VITE M6X12

T1/2T+ INOX

20.000 PZVI1785A CHROMIUM PLATED

BRASS SCREW

M6x12

KVI1785A KIT VITE M6X12

ROTOR 20 PZ

CE1024A MANUAL PROVER

FRONT

TERMOSTAT UL

CABLE

CE1024A0 MANUAL PROVER

FRONT

TERMOSTAT UL

CABLE



SPARE PART LIST

ASM1312A/0.D02 General overview

Page 12 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

EL1140A0 ELETTROVALV

OLA SINGOLA

ATT. J.GUEST

1.000 PZEL1140A ELETTROVALVOLA

SINGOLA ATT.

J.GUEST

KEL1140A 1 WAY WATER

SOLENOID VALVE KI

Code Description Qty UOM

GN1328A1 PROFILO

GOMMA NERO

ADESIVO 8X3

10.000 MGN1523A XLT COMPONENTS

BOX SEAL
KGN1328A BLACK RUBBER

SEALING PROFILE

KIT

Code Description Qty UOM

MR1000A0 CAVO 3x1,5

H07RN-F

MT1,5+K2/3+S

CHUKO

1.000 PZMR1000A CAVO 3x1,5

H07RN-F

MT1,5+K2/3+SCHUK

KMR1000A KIT CABLE 3X1,5

H07RN-F

+K2/3+SCHUKO

Code Description Qty UOM

GN1326A1 GUARNIZIONE

RESISTENZA

71x19 G6.25

1.000 PZ

RS1095A1 RESISTENZA

PIANA 1200W

230V

1.000 PZ

SL1045A0 SILICONE

ANTRACITE

S57 80 ml

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

2.000 PZ

RS1095A RS1095A2 KRS1095A 1.2kW HEATING

ELEMENT KIT

Code Description Qty UOM

VE1075A0 PRESSACAVO

DA PANNELLO

PA6 UL94-V2

10.000 PZVE1075A PRESSACAVO DA

PANNELLO PA6

UL94-V2

KVE1075A PANEL WIRE CLAMP

10PCS KIT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 13 of 4618/03/2025

ASM1320A/0.D00 - General overview - FRONT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 14 of 4618/03/2025

ASM1320A/0.D00 - General overview - REAR



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 15 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

CR1081A CERNIERA SX INOX

XV-XL-XB
KCR1080A RIGHT/LEFT HINGES

KIT

CR1080A+CR1081A

Code Description Qty UOM

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

GN1320A GUARNIZIONE

VETRO PORTA
KCR1080A RIGHT/LEFT HINGES

KIT

CR1080A+CR1081A

Code Description Qty UOM

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

CR1080A CERNIERA DX INOX

XV-XL-XB
KCR1080A RIGHT/LEFT HINGES

KIT

CR1080A+CR1081A

Code Description Qty UOM

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1320A GUARNIZIONE

VETRO PORTA
KCR1080A RIGHT/LEFT HINGES

KIT

CR1080A+CR1081A



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 16 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

GN1320A GUARNIZIONE

VETRO PORTA
KCR1080A RIGHT/LEFT HINGES

KIT

CR1080A+CR1081A

Code Description Qty UOM

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

VI1855A0 VITE AUTOFIL.

5X25 TCB+

2.000 PZ

VI1870A0 VITE AUTOFIL.

X PLASTICA

5X50 TCB+

2.000 PZ

VM1025A0 TAPPO NYLON

PA66 V2

GRIGIO Ø16

2.000 PZ

MG1015B TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICRO/CHE

FTOP

KMG1015B 2 PCS. HANDLE END

KIT

Code Description Qty UOM

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

4.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

2.000 PZ

TB1077A TUBO MANIGLIA

XLT135/XLT195 Ï18x
KTB1077A XLT135/XLT195

HANDLE TUBE KIT

VM1720A RONDELLA PORTA

XL405

VM1720A0 RONDELLA PORTA

XL405



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 17 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

0H4540A LAMIERA PER

CALAMITA PORTA

XL 405

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA PORTA

XL 405

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1086B0 VETRO PORTA

399X661 NERO

XLT195/XLT19

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO XL405

KVT1086BR XLT195/XLT193

RIGHT COMPLETE

DOOR KIT

KVT1086BL XLT195/XLT193

LEFT COMPLETE

DOOR KIT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 18 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1086B0 VETRO PORTA

399X661 NERO

XLT195/XLT19

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1076B0 VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT13

1.000 PZ

GN1330A GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO XL405

KVT1086BL XLT195/XLT193

LEFT COMPLETE

DOOR KIT

KVT1076BR 3LT135/XLT133

RIGHT COMPLETE

DOOR KIT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 19 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1076B0 VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT13

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4530C0 SGOCCIOLAT

OIO PORTA

DX XL415

1.000 PZ

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

GN1330A GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO XL405

KVT1076BL XLT135/XLT133

LEFT COMPLETE

DOOR KIT

KDR1210AR XL405-413-415

COMPLETE RIGHT

DOOR



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 20 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB1730A0 TUBO

MANIGLIA

XL405 Ø18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

VT1210A0 VETRO PORTA

XL405-413-415

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4535C0 SGOCCIOLAT

OIO PORTA SX

XL415

1.000 PZ

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1730A0 TUBO

MANIGLIA

XL405 Ø18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

VT1210A0 VETRO PORTA

XL405-413-415

1.000 PZ

GN1330A GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO XL405

KDR1210AR XL405-413-415

COMPLETE RIGHT

DOOR

KDR1210AL XL405-413-415

COMPLETE LEFT

DOOR



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 21 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VM1022B0 STAFFA

SUPERIORE

PORTA

LIEVITATORE

1.000 PZVM1022B STAFFA SUPERIORE

PORTA LIEVITATOR
KVM1022B PROVER DOOR

UPPER BRACKET

Code Description Qty UOM

VM1023B0 STAFFA

INFERIORE DX

PORTA

LIEVITATORE

1.000 PZ

VM1024B0 STAFFA

INFERIORE SX

PORTA

LIEVITATORE

1.000 PZ

VM1024B STAFFA INFERIORE

SX PORTA

LIEVITATORE

KVM1024B PROVER DOOR

LEFT+RIGHT

LOWER BRACKET KI

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1076B0 VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT13

1.000 PZ

VT1076B VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT133

KVT1076BR 3LT135/XLT133

RIGHT COMPLETE

DOOR KIT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 22 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1076B0 VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT13

1.000 PZ

VT1076B VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT133

KVT1076BL XLT135/XLT133

LEFT COMPLETE

DOOR KIT

Code Description Qty UOM

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

CR1081A CERNIERA SX INOX

XV-XL-XB
KCR1080A RIGHT/LEFT HINGES

KIT

CR1080A+CR1081A



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 23 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

GN1320A GUARNIZIONE

VETRO PORTA
KCR1080A RIGHT/LEFT HINGES

KIT

CR1080A+CR1081A

Code Description Qty UOM

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

CR1080A CERNIERA DX INOX

XV-XL-XB
KCR1080A RIGHT/LEFT HINGES

KIT

CR1080A+CR1081A

Code Description Qty UOM

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

GN1320A GUARNIZIONE

VETRO PORTA
KCR1080A RIGHT/LEFT HINGES

KIT

CR1080A+CR1081A

Code Description Qty UOM

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

VI1855A0 VITE AUTOFIL.

5X25 TCB+

2.000 PZ

VI1870A0 VITE AUTOFIL.

X PLASTICA

5X50 TCB+

2.000 PZ

VM1025A0 TAPPO NYLON

PA66 V2

GRIGIO Ø16

2.000 PZ

MG1015B TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICRO/CHE

FTOP

KMG1015B 2 PCS. HANDLE END

KIT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 24 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1220A1 VITE AUTOFIL.

4.2X11 TCS+

MARUTEX

4.000 PZ

VM1794A0 FASCETTA

430X4.8 PA66

NERA

2.000 PZ

TB1077A TUBO MANIGLIA

XLT135/XLT195 Ï18x
KTB1077A XLT135/XLT195

HANDLE TUBE KIT

VM1720A RONDELLA PORTA

XL405

VM1720A0 RONDELLA PORTA

XL405

0H4540A LAMIERA PER

CALAMITA PORTA

XL 405

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA PORTA

XL 405

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

GN1330A GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO XL405

KVT1086BR XLT195/XLT193

RIGHT COMPLETE

DOOR KIT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 25 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1086B0 VETRO PORTA

399X661 NERO

XLT195/XLT19

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1086B0 VETRO PORTA

399X661 NERO

XLT195/XLT19

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1330A GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO XL405

KVT1086BR XLT195/XLT193

RIGHT COMPLETE

DOOR KIT

KVT1086BL XLT195/XLT193

LEFT COMPLETE

DOOR KIT

KVT1076BR 3LT135/XLT133

RIGHT COMPLETE

DOOR KIT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 26 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1076B0 VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT13

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

GN1330A GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO XL405

KVT1076BR 3LT135/XLT133

RIGHT COMPLETE

DOOR KIT

KVT1076BL XLT135/XLT133

LEFT COMPLETE

DOOR KIT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 27 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1076B0 VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT13

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4530C0 SGOCCIOLAT

OIO PORTA

DX XL415

1.000 PZ

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1730A0 TUBO

MANIGLIA

XL405 Ø18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

VT1210A0 VETRO PORTA

XL405-413-415

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4535C0 SGOCCIOLAT

OIO PORTA SX

XL415

1.000 PZ

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

GN1330A GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO XL405

KVT1076BL XLT135/XLT133

LEFT COMPLETE

DOOR KIT

KDR1210AR XL405-413-415

COMPLETE RIGHT

DOOR

KDR1210AL XL405-413-415

COMPLETE LEFT

DOOR



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 28 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1730A0 TUBO

MANIGLIA

XL405 Ø18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VM1790A0 BOCCOLA

CERNIERA

12X6.5 DI5.3

2.000 PZ

VT1210A0 VETRO PORTA

XL405-413-415

1.000 PZ

GN1330A GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO XL405

KDR1210AL XL405-413-415

COMPLETE LEFT

DOOR

Code Description Qty UOM

VM1022B0 STAFFA

SUPERIORE

PORTA

LIEVITATORE

1.000 PZVM1022B STAFFA SUPERIORE

PORTA LIEVITATOR
KVM1022B PROVER DOOR

UPPER BRACKET

Code Description Qty UOM

VM1023B0 STAFFA

INFERIORE DX

PORTA

LIEVITATORE

1.000 PZ

VM1024B0 STAFFA

INFERIORE SX

PORTA

LIEVITATORE

1.000 PZ

VM1023B STAFFA INFERIORE

DX PORTA

LIEVITATORE

KVM1024B PROVER DOOR

LEFT+RIGHT

LOWER BRACKET KI



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 29 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1076B0 VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT13

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

0H4540A0 LAMIERA PER

CALAMITA

PORTA XL 405

1.000 PZ

CR1080A0 CERNIERA DX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

CR1081A0 CERNIERA SX

INOX XV-XL-X

1.000 PZ

GN1320A1 GUARNIZIONE

VETRO PORTA

2.000 PZ

GN1330A0 GUARNIZIONE

LAMIERINO

FERRITICO

XL405

1.000 PZ

MG1015B0 TERMINALE

MANIGLIA

LMISS/LMICR

O/CHEFTOP

2.000 PZ

VT1076B VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT133

KVT1076BR 3LT135/XLT133

RIGHT COMPLETE

DOOR KIT

KVT1076BL XLT135/XLT133

LEFT COMPLETE

DOOR KIT



SPARE PART LIST

ASM1320A/0.D00 General overview

Page 30 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

TB1077A0 TUBO

MANIGLIA

XLT135/XLT19

5 Ï18x1

1.000 PZ

VI1147A0 VITE 5X25

TRUCIOLARE

INOX

2.000 PZ

VI1810A0 VITE NO

TESTA EI

M6X6 TESTA

PIANA INOX

4.000 PZ

VM1720A0 RONDELLA

PORTA XL405

1.000 PZ

VT1076B0 VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT13

1.000 PZ

VT1076B VETRO PORTA

299X661 NERO

XLT135/XLT133

KVT1076BL XLT135/XLT133

LEFT COMPLETE

DOOR KIT



SPARE PART LIST

ASM1361A/0.D00 General overview

Page 31 of 4618/03/2025

ASM1361A/0.D00 - General overview - FRONT



SPARE PART LIST

ASM1361A/0.D00 General overview

Page 32 of 4618/03/2025

ASM1361A/0.D00 - General overview - REAR



SPARE PART LIST

ASM1361A/0.D00 General overview

Page 33 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VM1029A0 RIALZO

PIEDINO

SOVRAPPOSIZ

IONE LM

50.000 PZVM1029A RIALZO PIEDINO

SOVRAPPOSIZIONE

LM

KVM1029A L.MISS STACKING

FOOT RISE 50 PCS

KIT



SPARE PART LIST

ASM1389A/0.D00 Water connection

Page 34 of 4618/03/2025

ASM1389A/0.D00 - Water connection - FRONT



SPARE PART LIST

ASM1389A/0.D00 Water connection

Page 35 of 4618/03/2025

ASM1389A/0.D00 - Water connection - REAR



SPARE PART LIST

ASM1389A/0.D00 Water connection

Page 36 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

RC1002A0 RACCORDO

RIDUZIONE

CODOLO

10M-8F

10.000 PZRC1002A RACCORDO

RIDUZIONE

CODOLO 10M-8F

KRC1002A JG Ø10M-Ø8F

REDUCING SPIGOT

10 PCS KIT

Code Description Qty UOM

RC1030A2 RACCORDO

DIRITTO Ø8 -

3/4 FEMMINA J

5.000 PZRC1030A RACCORDO

DIRITTO Ø8 - 3/4

FEMMINA JG

KRC1030A LMiss Ø8-3/4

STRAIGHT FITTING

5PCS KIT

Code Description Qty UOM

VL1145A1 RACCORDO

3/4-JG8 CON

FILTRO E VNR

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

RC1360A0 RACCORDO

GOMITO JG

10-10

1.000 PZ

VL1135A1 RACCORDO

3/4-JG10 CON

FILTRO E VNR

1.000 PZ

RC1365A 3/4"-10 JG FEMALE

CONNECTION
KVL1145A 3/4-JG8 FITTING

WITH FILTER AND

NRV KIT

KVL1135A 3/4-JG10 FITTING

WITH FILTER AND

VNR KIT

Code Description Qty UOM

TB1815A0 TUBO PE

7,93x4,75

TRASPARENT

5.000 MTB1079A L.MISS D8 WATER

PIPE
KTB1959A Ø8 TB1815

TRANSPARENT

PIPE 5M KIT

Code Description Qty UOM

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

100.000 M

Code Description Qty UOM

TB2243A0 TUBO D10 PE

TRASPARENT

3.000 M

TB2237A Ø10 WATER MAIN

CONNECTION PIPE
KTB2599A Ø10 PET WATER

PIPE TB2243A0

100M KIT

KTB2598A D10 PET HUMIDITY

PIPE TB2243A0 3 M

KIT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 37 of 4618/03/2025

ASM2825A/0.D01 - General overview - FRONT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 38 of 4618/03/2025

ASM2825A/0.D01 - General overview - REAR



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 39 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

2.000 PZ

VE1562A0 PULSANTE

UNIPOLARE N

1.000 PZ

VM1775A0 TASTO

ARGENTO

OPACO

NUVOLETTA

ORO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

1.000 PZ

VE1562A0 PULSANTE

UNIPOLARE N

1.000 PZ

VM1774A0 TASTO

ARGENTO

OPACO

FIAMMA ORO

1.000 PZ

VE1562A PULSANTE

UNIPOLARE NA
KVE0107A SILVER CLOUD KEY

KIT

KVE0106A SILVER FLAME

LIGHT COVER KIT

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

2.000 PZ

VE1562A0 PULSANTE

UNIPOLARE N

1.000 PZ

VM1775A0 TASTO

ARGENTO

OPACO

NUVOLETTA

ORO

1.000 PZ

VM1775A TASTO ARGENTO

OPACO NUVOLETTA

ORO

KVE0107A SILVER CLOUD KEY

KIT

Code Description Qty UOM

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

MS1018B0 MASCHERINA

SERIGRAFATA

LIEV.MANUAL

1.000 PZ

MS1018C0 MASCHERINA

LIEV.MANUAL

E GRADI

CELSIUS

1.000 PZ

VM1019B0 CRUSCOTTO

COMANDI

LIEVITATORE

MANUALE

1.000 PZ

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

3.000 PZ

VM2009A SUPPORTO D16

ELLITTICO ARGENT
KVM2009A D16 SILVER

ELLIPTICAL

SUPPORT KIT

KVM1019B MANUAL PROVER

CONTROL BOARD

KIT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 40 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

2.000 PZ

VE1561A0 INTERRUTTO

RE BIPOLARE

NA/NA

1.000 PZ

VM1776A0 TASTO

ARGENTO

OPACO "0-1"

ORO

1.000 PZ

VE1561A INTERRUTTORE

BIPOLARE NA/NA
KVE0108A 0 - 1 SWITCH

BUTTON KIT

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

2.000 PZ

VE1561A0 INTERRUTTO

RE BIPOLARE

NA/NA

1.000 PZ

VM1776A0 TASTO

ARGENTO

OPACO "0-1"

ORO

1.000 PZ

VM1776A TASTO ARGENTO

OPACO "0-1" ORO
KVE0108A 0 - 1 SWITCH

BUTTON KIT

Code Description Qty UOM

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

MS1018B0 MASCHERINA

SERIGRAFATA

LIEV.MANUAL

1.000 PZ

MS1018C0 MASCHERINA

LIEV.MANUAL

E GRADI

CELSIUS

1.000 PZ

VM1019B0 CRUSCOTTO

COMANDI

LIEVITATORE

MANUALE

1.000 PZ

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

3.000 PZ

VM2009A SUPPORTO D16

ELLITTICO ARGENT
KVM2009A D16 SILVER

ELLIPTICAL

SUPPORT KIT

KVM1019B MANUAL PROVER

CONTROL BOARD

KIT

Code Description Qty UOM

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZVE1535A LUCE SPIA LED

BIANCO 230V
KVE1535A 230V WHITE LED

LIGHT 1 PC KIT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 41 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

1.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZ

VM1903A0 GEMMA

VERDE

NUVOLETTA

ORO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

1.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZ

VM1902A0 GEMMA

VERDE NEUTR

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

1.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZ

VM1767A0 GEMMA

VERDE

FIAMMA ORO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

1.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZ

VM1765A0 GEMMA

VERDE

SINUSOIDE

ORO

1.000 PZ

VE1535A LUCE SPIA LED

BIANCO 230V
KVE0105A CLOUD LED

LIGHT+COVER+SUP

PORT KIT

KVE0104A NEUTRAL GREEN

LIGHT KIT

KVE0102A GOLDEN FLAME

LIGHT COVER KIT

KVE0101A SINUSOID LIGHT

GREEN COVER KIT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 42 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VE1530A0 GEMMA

ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

O ORO

1.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VM1761A0 SUPPORTO

ELLITTICO

NERO

1.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

MN1105A0 MANOPOLA

TERMOSTATO

120-400C XP

1.000 PZ

MN1110A0 GHIERA CON

INDICE

STAMPATO XP

1.000 PZ

VE1530A0 GEMMA

ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

O ORO

1.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VE1561A0 INTERRUTTO

RE BIPOLARE

NA/NA

1.000 PZ

VM1761A0 SUPPORTO

ELLITTICO

NERO

2.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZ

VM1776A0 TASTO

ARGENTO

OPACO "0-1"

ORO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

3.000 PZ

VE1530A0 GEMMA

ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

O ORO

1.000 PZ

VE1535A LUCE SPIA LED

BIANCO 230V
KVE0100A THERMOMETER

LIGHT COVER KIT

KVE0011A SP KNOBS AND

LIGHTS KIT

KVE0008A XL PILOT BLUE

LIGHTS KIT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 43 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VE1561A0 INTERRUTTO

RE BIPOLARE

NA/NA

1.000 PZ

VE1562A0 PULSANTE

UNIPOLARE N

1.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZ

VM1775A0 TASTO

ARGENTO

OPACO

NUVOLETTA

ORO

1.000 PZ

VM1776A0 TASTO

ARGENTO

OPACO "0-1"

ORO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

5.000 PZ

VE1530A0 GEMMA

ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

O ORO

1.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VE1562A0 PULSANTE

UNIPOLARE N

1.000 PZ

VE1585A0 GEMMA

ELLITTICA

AZZURRA

SINUSOIDE

ORO

1.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

4.000 PZ

VM1767A0 GEMMA

VERDE

FIAMMA ORO

1.000 PZ

VM1774A0 TASTO

ARGENTO

OPACO

FIAMMA ORO

1.000 PZ

VM1775A0 TASTO

ARGENTO

OPACO

NUVOLETTA

ORO

1.000 PZ

VE1535A LUCE SPIA LED

BIANCO 230V
KVE0008A XL PILOT BLUE

LIGHTS KIT

KVE0007A XF-XG LED AND LED

COVERS KIT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 44 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VM1902A0 GEMMA

VERDE NEUTR

1.000 PZ

VM1903A0 GEMMA

VERDE

NUVOLETTA

ORO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

2.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

2.000 PZ

VE1585A0 GEMMA

ELLITTICA

AZZURRA

SINUSOIDE

ORO

2.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

2.000 PZ

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

1.000 PZ

VE1530A0 GEMMA

ELLITTICA

AZZURRA

TERMOMETR

O ORO

1.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZ

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

1.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

1.000 PZ

VE1535A LUCE SPIA LED

BIANCO 230V
KVE0007A XF-XG LED AND LED

COVERS KIT

KLP1014A SINUSOID LED

LIGHT+COVER+SUP

PORT KIT

KLP1012A GOLDEN

THERMOMETER

BLUE LIGHT KIT

KLP1010A THERMOSTAT

GREEN LIGHT KIT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 45 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZ

VM1764A0 GEMMA

VERDE

TERMOMETR

O ORO

1.000 PZ

VE1535A LUCE SPIA LED

BIANCO 230V
KLP1010A THERMOSTAT

GREEN LIGHT KIT

Code Description Qty UOM

VE1170A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

NICHEL OPAC

2.000 PZ

VE1535A1 LUCE SPIA

LED BIANCO

230V

2.000 PZ

VE1585A0 GEMMA

ELLITTICA

AZZURRA

SINUSOIDE

ORO

2.000 PZ

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

2.000 PZ

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

1.000 PZ

VE1585A GEMMA ELLITTICA

AZZURRA

SINUSOIDE ORO

KLP1014A SINUSOID LED

LIGHT+COVER+SUP

PORT KIT

Code Description Qty UOM

VM1762A0 SUPPORTO

LAMPADA

INTERNO

1.000 PZVM1762A SUPPORTO

LAMPADA INTERNO
KVM1762A LAMP INTERNAL

SUPPORT KIT

Code Description Qty UOM

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

1.000 PZ

Code Description Qty UOM

MS1018B0 MASCHERINA

SERIGRAFATA

LIEV.MANUAL

1.000 PZ

MS1018C0 MASCHERINA

LIEV.MANUAL

E GRADI

CELSIUS

1.000 PZ

VM2009A SUPPORTO D16

ELLITTICO ARGENT
KVM2009A D16 SILVER

ELLIPTICAL

SUPPORT KIT

KVM1019B MANUAL PROVER

CONTROL BOARD

KIT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 46 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

VM1019B0 CRUSCOTTO

COMANDI

LIEVITATORE

MANUALE

1.000 PZ

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

3.000 PZ

VM2009A SUPPORTO D16

ELLITTICO ARGENT
KVM1019B MANUAL PROVER

CONTROL BOARD

KIT

Code Description Qty UOM

MN1003A0 MANOPOLA

TERMOSTATO

LIEVITATORE

MANUALE

1.000 PZMN1003A MANOPOLA

TERMOSTATO

LIEVITATORE

MANUALE

KMN1003A MANUAL PROVER

THERMOSTAT

KNOB KIT

Code Description Qty UOM

MS1018B0 MASCHERINA

SERIGRAFATA

LIEV.MANUAL

1.000 PZ

MS1018C0 MASCHERINA

LIEV.MANUAL

E GRADI

CELSIUS

1.000 PZ

VM1019B0 CRUSCOTTO

COMANDI

LIEVITATORE

MANUALE

1.000 PZ

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

3.000 PZ

MS1018C MASCHERINA

LIEV.MANUALE

GRADI CELSIUS

KVM1019B MANUAL PROVER

CONTROL BOARD

KIT

Code Description Qty UOM

TR1143A0 TERMOSTATO

2-50°C

1.000 PZ

VI1850A0 VITE M4X6

TCB+

NICHELATA

2.000 PZ

TR1143A TERMOSTATO 2-50° KTR1143A 2-50 °C

THERMOSTAT KIT



SPARE PART LIST

ASM2825A/0.D01 General overview

Page 47 of 4618/03/2025

COMPONENT SPARE PART
Code Description Image Code Description Kit components

Code Description Qty UOM

MS1018B0 MASCHERINA

SERIGRAFATA

LIEV.MANUAL

1.000 PZ

MS1018C0 MASCHERINA

LIEV.MANUAL

E GRADI

CELSIUS

1.000 PZ

VM1019B0 CRUSCOTTO

COMANDI

LIEVITATORE

MANUALE

1.000 PZ

VM2009A0 SUPPORTO

D16 ELLITTICO

ARGENTO

3.000 PZ

VM1019B CRUSCOTTO

COMANDI

LIEVITATORE

MANUALE

KVM1019B MANUAL PROVER

CONTROL BOARD

KIT

VM1028A MANUAL PROVER

CONTROL BOARD

TRAY

VM1028A0 MANUAL PROVER

CONTROL BOARD

TRAY


